

12.87x26.49	1	6	עמוד	הארץ - כותרת	19/10/2017	60657363-6
עו"ד נאוה פינצ'וק אלכסנדר - 17050						

# עוה"ד של נפתלי: אישום שרה נתניהו מוכיח שגרסת המדינה שקרית בתיק שלו

אמיר אורן



נפתלי צילום: ניר קידר

## עורכות הדין ליועץ המשפטי לממשלה: יש לבטל את ערעור המדינה על זכיית נפתלי ולפצותו

כטיטת כתב אישום, שפורסם ב"ידיעות אחרונות".

למקרא כתב החשדות נוע"קו פינצ'וק אלכסנדר וגרוס-הורן להעמיד את היועץ המשפטי על הסתירה הבוטה בין העובדות שעייהן נשענת המדינה בתיק הפלילי לי נגד נתניהו וסיידוף, לבין גרסת תה בתביעת נפתלי נגד המדינה, סיידוף ובנימין נתניהו. פרקליטות מחוז ירושלים (אורחית) גיילה את ההגנה – וממשיכה לנהל את הערעור – מתוך דבקות בגרסת נתניהו וסיידוף, שהיועץ דחה בתפקיד ראש התביעה הכללית. "המדינה הסתמכה על גרסת נתניהו וסיידוף והביאה אותם כע"דים מרכזיים בתיק מטעמה", כתבו עורכות הדין. המדינה יוצגה כדיון בידי כוכבית נצח דולב מפרקלי"טות מחוז ירושלים, בגיבוי פרק"ליט המדינה שי ניצן. בעיצומם של ההליכים ולמרות ביקורת על תפי קודה בתיק, קידם ניצן את דולב לפרקליטת המחוז. עורכות הדין של נפתלי קוראות "לערוך בדק בית רציני" בפרקליטות.

פרקליטות המדינה הגיבה אמש לשאלות "הארץ" בעניין הסתירה בין עמדותיה בהתיקים. "התיק נמצא בשלבי שימוע, ומ"טבע הדברים לא נוכל להתייחס לגופו של הליך. נציין רק כי הח"שדות שנבחנו בפרשת המעונות אינם עוסקים בהיבטים האורחיים של העסקת נפתלי במעון רה"מ, שנוהלו בהליך האורח, באופן מקצועי ולפי החומר", נאמר

בתגובת הפרקליטות. ראשית החקירה הפלילית נגד נתניהו וסיידוף בתביעתו האורחית של נפתלי – שהוגשה כבר לפני שלוש שנים וחצי. במקביל פנה נפתלי למבקר המדינה ולי"חידה הארצית לחקירות הונאה (יא"ח"ה), שניסתה בתחילה להש"תמט מפתחה בחקירה. מהחלטת היועץ להגיש כתב אישום, בכפוף לשימוע, עולה שהמשטרה ובעק"בותיה פרקליטות מחוז ירושלים (פלילית), ולבסוף גם היועץ, אימ"צו את גרסת נפתלי רובה ככולה. בין השאר, סותר כתב החשדות את טענת המדינה שהנתבעים בתיק האורחית "עשו כל הנדרש להב"טיח (לנפתלי) סביבת עבודה הול"מת והוא זה שניסה לפגוע בשגרת העבודה וברוחות העובדים". המ"דינה, שהתבססה על תצהירי נת"ניהו וסיידוף, טענה גם כי מעור"בות נתניהו בנייהול המעון היתה מזערית וכי סיידוף לא היה מודע ולא היה מעורב. בעדותה מטעם המדינה גוללה נתניהו על נפת"לי את האחריות לשיבוץ העוב"דים ולהתנהלות הכספית. עוד הכ"חישו נתניהו וסיידוף את רישומן של מבשלות כמנקות – אחת מנ"קודות המרמה, לפי כתב החשדות. למעשה, מאמץ היועץ בכתב הח"שדות את גרסת נפתלי, שטען בע"קביות שנתניהו אילצה אותו לפ"עול בניגוד לחוק בנייהול הוצאות המעון, ואת הקביעות העובדתיות בהחלטות של השופטת פרוז'נין. בין השאר קובע היועץ, בני"גוד להכחשת נתניהו וסיידוף, כי "המעון התנהל על פי הנחיותיה ובפיקוחה של נתניהו, שבחירה עובדים ועל פי החלטתה הופס"קה עבודתם. היא הנחתה את נפ"תלי (ועובד נוסף) שלא לחשוף את העובדה שבמעון מועסקות מבש"לות. נתניהו ביקשה שבסופי שבוע יעבדו במעון מלצר ומלצרית". גם פרטי פרשת ההזמנות במרמה של מזון ומשקה נחשפו בידי נפתלי בבית הדין, אך לא נדונו. "לשי"טת המדינה, עדות נתניהו וסיידוף בפני בית הדין האזורי לעבו"דה היתה עדות שקר", מציינות באות כוחו של נפתלי. הן מזכ"רות ש"כתי המשפט שללו במפור"רש את האפשרות של בעלי די"ן להציג טענות והיפוכן באותו הליך או בשני הליכים שונים".

טיטת כתב האישום נגד אשת ראש הממשלה שרה נתניהו וסמנכ"ל משרדו עזרא סיידוף, שנמסרה לנתניהו ולסיידוף בחור"דש שעבר ושפורסמה במלואה לפני שבועיים, מוכיחה שעמדת המדינה בתביעת אב"חבית לשעבר במעונות נתניהו, מני נפתלי, התב"ססה על גרסת שקרית של החשור"דים ולפיכך משקפת גם התרשלות חמורה של פרקליטות המדינה – כך טוענות עורכות דינו של נפת"לי, נאוה פינצ'וק אלכסנדר ומירי גרוס-הורן, במכתב ששלחו אתמול ליועץ המשפטי לממשלה. לדב"ריהן, פרקליטות המדינה לא בחנה את מהימנות עדיה, בהם שרה נת"ניהו, סיידוף וסמנכ"ל משרד רה"מ רן ישי, ושיתפה אתם פעולה כשי"בוש הליכי המשפט.

"התמונה המצטיירת מכתב החשדות סותרת חזיתית את מצג המדינה בהליכים המתנהלים נגדה בבית הדין לעבודה ותואמת במ"לואה את גרסת נפתלי", טוענות באות כוחו. לדעתן, על היועץ לב"טל את הערעור על זכיית נפתלי בתביעה האורחית, לפצות אותו על גריירתו להליך סרק ולהורות על חקירה פלילית של נתניהו וסיידוף כחשד לעדויות שקר.

בית הדין הארצי לעבודה אמור לדון בשבוע הבא בערעורי נפתלי והמדינה על חלקים בפסק דינו של בית הדין האזורי בירושלים. נפת"לי זכה בתביעה וטענותיו העובד"תיות בדבר התעמרות מצד נתניהו והבטחות שקיבל מסיידוף אוש"רו ובפסק לו פיצוי. אך הוא מע"רער על קביעת ההרכב, בראשות נשיאת בית הדין האזורי דיתה פרוז'נין, שבהיעדר סמכות אין לראות באמירותיו של סיידוף הב"טחות שלטוניות שהופרו. המדי"נה הסכימה לקביעות העובדתיות של השופטת פרוז'נין והסתמכה בטיעוניה על נימוקים משפטיים. בעוד הצדדים נערכים לדיון בערעור הודיע אביחי מנדלבל"ט על כוונתו להעמיד לדין את נת"ניהו וסיידוף. האישומים נגדם כו"ללים קבלת דבר במרמה – למ"עלה מ-350 אלף שקלים – בני"סיבות מחמירות, מרמה והפרת אמונים. תמונה מלאה יותר נפ"רסה בכתב החשדות, שכמוהו